[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      31.01.2019 № 20-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского городского округа от 27.09.2016 № 479-па “О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений в Тенькинском городском округе”

В связи с кадровыми изменениями в администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, руководствуясь Уставом муниципального образования “Тенькинский городской округ” Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение № 2 “Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений в Тенькинском городском округе”, утвержденное постановлением администрации Тенькинского городского округа от 27.09.2016 № 479-па “О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений в Тенькинском городском округе” следующие изменения:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений в Тенькинском городском округе Сабинскую С.Н. - ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства комитета ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа.
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых (нежилых) помещений в Тенькинском городском округе Каплину И.А. - ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства комитета ЖКХ, дорожного хозяйства и жизнеобеспечения администрации Тенькинского городского округа.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Тенькинского городского округа Л.В. Яковлеву.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной

image1.png